
令和 ８年 １月吉日 

関係者各位  

コザ高等学校ラグビーフットボール部 

                                                  保 護 者 会 長   古 謝 信一 

                                                  保  護  者  会   一  同 

 

コザ高等学校ラグビーフットボール部 

第１０５回全国高等学校ラグビーフットボール大会（花園） 

結果のご報告と御礼 

 

新年明けましておめでとうございます。皆様におかれましては本年もますますご清栄のことと、心よりお喜

び申し上げます。また、平素より多大なご理解・ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、コザ高等学校ラグビーフットボール部は皆様からの厚いご支援に支えられ、１２月２７日から東大阪

市花園ラグビ一場で行われた第１０５回全国高等学校ラグビーフットボール大会（花園大会）に沖縄県代表と

して参加させていただきました。 

 大会一日目の 27 日に鹿児島県代表の鹿児島実業と対戦し、１４ー２２と残念ながら 1 回戦で敗退となりま

したが、体格差も大きい鹿児島実業に対しコザが先制点を取り、体を張ったディフェンスで必死に食い下がり、

フォワードとバックスが一体となった見事な戦いでした。初戦突破とはなりませんでしたが花園という大舞

台で戦えたことは、選手一同かけがえのない大きな経験となりました。 

 今後とも皆様からの厚いご支援とご声援に対する感謝の気持ちを忘れることなく厳しい練習に励み、更な

る高みを目指していきますので、コザ高等学校ラグビー部を温かく見守って頂けます様よろしくお願い致し

ます。 

 最後に、皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げ、御礼の言葉とさせていただきます。 

敬具 

 

 


